

2021.10.24

инвестиционная программа п.24.

Заказчик: МГУП "Тирастеплоэнерго"
 Исполнитель: ООО ПФ "Техника-Сервис" (Лицензия АЮ № 0024311 от 03.12.2019 г.; Свидетельство об аккредитации № 0767-19 от 18.11.2019 г.)
 Объект: Котельная, расположенная по адресу: г. Дубоссары, ул. К. Маркса, 3/2
 Основание: контракт от 20.09.2021г. № 74-21

**АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ № 7 от 18.10.2021 г.
 на изготовление и монтаж комплекта газоотводящих труб**

Составлена в ценах 1984 г. с пересчетом в текущие цены

№ п/п	Обоснование цен	Наименование работ и затрат	Ед. измерения	Количество	Цена за единицу			Общая стоимость		
					Всего	в том числе		Всего	в том числе	
						з/плата	эксп.мех		з/плата	эксп.мех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2	Е 20-173 т.ч.п. 3.1 Кз/п=1,23	Прокладка воздухопроводов из коррозионностойкой стали толщ. 0,5 мм (дымовая труба утепленная нж/оц Д 300/400на высоту св. 10 м)	м2	91,28	14,77	0,92	0,04	1348,21	83,98	3,65
3		Итого (Н.Р.13,3%)						1348,21	83,98	3,65
5		Итого прямые затраты,						1348,21	83,98	3,65
6		в т.ч. оборудование						0,00		
7		СМР						1348,21	83,98	3,65
8		Наименование затрат	%	от	сумма			сумма		
9		Прямые затраты:						1348,21	83,98	3,65
10		а) Материалы						1 260,58		
11		б) Основная зарплата						83,98		
12		в) Эксплуатация машин						3,65		
13		Итого прямые затраты:						1 348,21		
14		Накладные расходы от ПЗ на монтаж м/к	8,6%	0,00				0,00		
15		Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.	13,3%	1348,21				179,31		
16		Накладные расходы от ПЗ на рем.раб.	16,2%	0,00				0,00		
17		Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.	20,0%	0,00				0,00		
18		Накладные расходы от ЗП на монт.обор.	80,0%	0,00				0,00		
19		Накладные расходы от ЗП на эмр	87,0%	0,00				0,00		
20		Итого накладные расходы:						179,31		
21		Итого:						1 527,52		
22		Плановые накопления	8,0%					122,20		
23		Плановые накопления	3,5%					0,00		
24		Итого:						1 649,72		
25		Зимнее удорожание	0,00%					0,00		
26		Транспорт.привоз.мат-лов	0,00%					0,00		
27		Итого:						1 649,72		
28		Непредвиденные затраты	1,0%					16,50		
29		Итого СМР в ц.1984г.:						1 666,22		

30	ИТОГО СМР в ц.1991г.	1,52				2 532,66		
31	Зарплата в СМР 1984 г. (оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*н епредв.р.)					159,44		
32	Соцстрах	25,0%				39,86		
33	Прочие затраты:							
34	Выслуга лет от зп84	0,00%				0,00		
35	Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.")	0,40%				6,60		
36	Увеличение оплач.отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р))	3,0%				3,60		
37	Перевозка рабочих, в т.ч.0,3зп; 0,7экспл.маш.	0,0%				0,00	0,00	0,00
38	Итого:					10,20		
39	Непредвиденные расходы	1,0%				0,10	0,00	
40	Соцстрах	25,0%				2,55		
41	Итого по прочим затратам:					12,85		
42	Стоимость в действующих ценах							
43	З/плата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп	69,106				13 772,83		
44	Стоимость работ и услуг (смр84-мат.рес-план.нак- зп84-0,5*соц.стр)/0.791*курс уде	16,10				2 118,28		
45	Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп					888,01		
46	Стоимость материалов (Приложение №1 к акту выполненных работ № 7 от 18.10.2021 г.)					64 916,00		
47	Итого в действ. ценах					81 695,12		
48	Рентабельность	15,00%				12 254,27		
51	Всего, руб.:					93 949,39		
52	Коэффициент к договорной цене	0,95				89 251,92		
53								

Подъемные механизмы для выполнения монтажных работ предоставляет Заказчик

ПОДРЯДЧИК

Директор
ООО ПФ "Техника-Сервис"

С.Н. Саркисян

м.п.

ЗАКАЗЧИК

Генеральный директор
МГУП "Тирастеплоэнерго"

О.М. Ищенко

м.п.

Инвестиционная программа п. 24

Начальник ПТО _____ Т.Л. Горбунова

Инженер ПТО _____ О.В. Дабеза

Инженер ПТО _____ В.М. Агафонов

Нач. Дуб. уч-ка _____ А.Г. Бугаенко

СПЕЦИФИКАЦИЯ № _____

к акту выполненных работ № 7 от 18.10.2021 г. (объект: г. Дубоссары, ул. К.Маркса, 3/2)

Наименование	ед.изм.	кол-во	цена	сумма
дымоход нерж/оцинк				
Газоход Ф300/400 L=1000	шт	2	1304,00	2608,00
Газоход Ф300/400 L=500	шт	2	857,00	1714,00
Газоход Ф350/450 L=1000	шт	26	1501,00	39026,00
Отвод Ф300/400 уг45	шт	2	1073,00	2146,00
Взрывной клапан Ф300/400	шт	2	1865,00	3730,00
Тройник Ф350/350/450*Ф450/300/400 уг45	шт	2	2439,00	4878,00
Тройник Ф300/300/400*Ф400/300/400	шт	2	1696,00	3392,00
Оголовок конусный Ф350/450	шт	2	850,00	1700,00
Ревизия Ф300 (заглушка Ф400)	шт	2	234,00	468,00
Ревизия Ф350 (сборник конденсата Ф450)	шт	2	273,00	546,00
Кронштейн крепления трубы L=200-350мм	шт	22	214,00	4708,00
				64916,00

ПОДРЯДЧИК

Директор
ООО ПФ "Техника-Сервис"

С.Н. Саркисян

М.П.

**ЗАКАЗЧИК**

Генеральный директор
МГУП "Тирастеплоэнерго"

О.М. Ищенко

М.П.

